
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

listopad 2019 

  

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  8. 11. Beseda u cimbálu s volbou stárků / Hraje CM Fraj / KD / 19.00 

  9. 11. Předhodové zpívání / V programu vystupují folklorní soubory, mužské a 
ženské pěvecké sbory, cimbálová muzika a hodová chasa / KD / 16.00 

22.-24. 11. Blatnické hody / V Pá stavění máje, vernisáž výstavy obrazů / V So předání 
hodového práva na prostranství mezi OÚ a kostelem, večer v KD hodová 
zábava s dechovou a cimbálovou muzikou / V Ne hodová mše svatá 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

  9. 11.  Vyvěšování budky pro sovy / Koná se jen za dobrého počasí 

 
Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 572 582 712 

15. 11. Předhodové zpívání 

23. 11. Kateřinské hody 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  1. 11. Strašidelné nocování / Akce pro děti / Hlucká tvrz / 18.00   

  2. 11.  Beseda u cimbálu / Večer plný folkloru, účinkují DFS Hluboček a Žarúžek, 
CM ZUŠ Hluk, Holky Hrdinovy, Ženský sbor Nedakonické Srnky, SK Háječek, 
FS Dolňácko a CM Višňa , po programu beseda u cimbálu s CM Strýci ze 
Strání / Hlucká tvrz / 19.30 

  3. 11. Zelňačka / Představení v podání Divadelního souboru Karla Högera ze 
Strání / Kino / 18.00 

 
  8. 11.  Večer broučků a světlušek / Podvečerní procházka dětí s lampiony a 

lucerničkami od tvrze na parkoviště u koupaliště, kde bude diskotéka, 
vystoupení mažoretek, občerstvení a ohňostroj / Sraz u tvrze v 17.00 

  9. 11. Krajina v tísni / Ekologická přednáška / Kino / 17.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

  9. 11. Folklórní tancování / Hlucká tvrz / 18.00 

12. 11. Seniorská beseda / Téma: Slovácká zabijačka / Hlucká tvrz / 18.00 

23. 11. Vzpomínkový večer na CM Dolňácko / Hlucká tvrz / 19.30 

29. 11. Traktor / Koncert hardrockové kapely / Sportovní hala / 19.30 
 
 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

  5. 11. Světluškový večer   

24. 11. Setkání důchodců 

 
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

31.10.–3.11. Hody / Ve Čt zapalování hodů v hospodě Na Podsedkoch, Pá diskotéka v 
KD, v So stavění máje, večer hodová zábava, v Ne obchůzka krojovaných po 
dědině 

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

8. - 9. 11. Javornické hody / V Pá diskotéka od 20.00, v So hodová zábava – Oldies 
Night od 19.00 v sále OÚ 

  2. 11. Dušičkové odpoledne / Klubovna Berušek / 15.00 – 18.00 / 
www.facebook.com/beruskyjavornik/ Tel.: 777 031 205 

23. 11. Zdobení perníkových svícnů a perníčků / Kurz zdobení – přihlášky 
předem / Klubovna Berušek / 12.30 – 18.30 / Tel.: 606 762 778  

26. 11. Adventní věnce / Tvůrčí dílna pro všechny věkové kategorie – přihlášky 
předem / Klubovna Berušek / 15.30 – 18.00 

30. 11. Vánoční trhy s rozsvěcováním vánočního stromečku / 15.00 – 17.30 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

9. - 10. 11. Výstava exotického ptactva / Sokolovna / 13.00 

16. 11. Ochutnávka jídel / Sokolovna / 16.00 

30. 11. Setkání seniorů / Sokolovna / 16.00 

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.facebook.com/beruskyjavornik
http://www.knezdub.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

8. - 10. 11. Martinské hody / V Pá od 17.00 stavění máje u OÚ, program v areálu 
sklepů s cimbálovými muzikami Capella a Fraj, otevřené sklepy s mladým 
vínem / V So od 13.30 obchůzka krojovaných po obci s DH Rytmus, v 19.30 
hodová zábava se skupinou Lord v sále OÚ / V Ne od 10.00 krojový průvod 
od OÚ do kaple sv. Martina, od 10.30 v kapli hodová mše svatá 

 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

7. – 10. 11. Martinské hody / Ve Čt v 19.00 zapalování hodů ve vinárně KD / V Pá 
v 10.00 odjezd od KD pro máj, ve 20.00 beseda u cimbálu s HCM Romana 
Sokola v KD / V So od 8.00 příprava máje, od 13.00 stavění, ve 20.00 hodová 
zábava s kapelou Vivian band v KD / V Ne v 9.00 hodová mše svatá, od 13.00 
obchůzka po dědině s HCM Romana Sokola 

8. a 10. 11.  Husí hody / Gastronomická akce, v rámci níž ochutnáte speciální menu i 
svatomartinská vína / Rezervace předem / Restaurace Penzion „U Mlýna“ / 
www.uvetrnehomlyna.cz / Tel.: 775 357 220 

 
Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

16. 11. Přehlídka mužských pěveckých sborů / V programu vystoupí sbory 
z Lipova, Hrubé Vrbky, Dolních Dunajovic, Kyjova, Mutěnic, Valtic, Mikulčic, 
Kunovic a Ostrožské Nové Vsi / Sokolovna / 18.00 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

10. 11. XIII. Horňácká Svatohubertská mše / Mše sloužená za všechny myslivce 
Horňácka v kostele Panny Marie Růžencové v 10.00 se slavnostním 
průvodem myslivců doplněným čestnými hosty / Po mši bohatý 
doprovodný program v KD i na prostranství před kostelem: ochutnávka 
Svatomartinských vín, výstava obrazů s mysliveckou tematikou a preparátů 
zvěře, řezbářské práce, koncert trubačů lovecké hudby, Lipovské pětky, 
odborné myslivecké prodejní stánky aj. 

16. 11. Humor – korení života / 11. setkání lidových bavičů z Moravy a Slovenska 
aneb vzpomínka na legendárního vypravěče Vaška Mlýnka z Kuželova / 
Hudebně doprovází horňácká dechová hudba Lipovjanka z Lipova / KD / 
18.18 / Tel.: 608 813 592, předprodej vstupenek na tel. 518 338 133 

27. 11. Floristický seminář s adventní a vánoční tématikou / Přednáší mistr ČR 
 ve floristice Jaromír Kokeš / Přihlášky na OÚ / KD 
 

http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.uvetrnehomlyna.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

8. - 9. 11. Hody / Stavění máje 

 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

  8. 11. Lampionový průvod - Zamykání lesa a uspávání broučků / Putování dětí 
za zvířátky 

8. - 10. 11. Svatomartinské speciality / Gastronomická akce / Restaurace Alfa 

15.-17. 11. Zvěřinové speciality / Gastronomická akce / Restaurace Alfa  

  
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

  1. 11. Memoriál kapitána Bogataje / Od 8.30 proběhne na hřišti branný závod 
čtyřčlenných hlídek ZŠ, pro širokou veřejnost připravil Klub vojenské 
historie z Napajedel od 8.30 do 14.30 na Močidlech prohlídku vojenské 
techniky z II. světové války 

  6. 11. Uspávání broučků / Akce pro děti s lampionovým průvodem / Sraz Na 
placi v 17.00 

16. 11. Hudební večer „30 let svobody“ / Vystupuje kapela Bez-taktu, Martin Deyl 
a Radim Vojtek / Sál Obecního domu / 19.00 

23. 11. Tradiční kateřinská beseda u cimbálu / Sál Obecního domu / 19.30 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115  

26.9.-26.11. Dušan Zeman: Olejomalby / Výstava obrazů / Obecní galerie 

  2. 11.  Lampionový průvod – Halloweenská dětská párty / V 16.30 odchod od 
ZŠ Na Dědině kolem vlakového nádraží po cyklostezce až k restauraci U 
Lázní, zde program s ohňostrojem  

  2. 11.  Jak jsem vyhrál válku / Divadelní představení ochotnického spolku 
SemTamFór / Společenský sál / 19.00 

  3. 11. O Honzovi / Divadelní představení pro děti v podání ochotnického spolku 
SemTamFór  / Společenský sál / 15.00 

  4. 11. Japonsko / Cestovatelská přednáška Jirky a Aleny Márových / Knihovna / 
17.00 / www.jirkamara.cz 

http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.jirkamara.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

7. – 10. 11. Husí hody / Gastronomická akce se speciálním menu i svatomartinskými 
 víny / Slovácký dvůr / www.slovackydvur.cz / Tel.: 777 303 246 

7. – 10. 11. Husí hody / Gastronomická akce se speciálním menu i svatomartinskými 
 víny / Restaurace u racka / Rezervace na tel.: 572 598 119 

15. 11.  Akt / Divadelní představení / Společenský sál / 19.00 

16. 11.  Grajcar / Koncert cimbálové muziky / Společenský sál / 19.00 

30. 11.  Adventní zpívání s rozsvícením vánočního stromu / Historické domky  
u kostela  

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

8. – 9. 11. Martinské hody / V Pá v 16.00 stavění máje u OÚ / V So v 9.00 vyžádání 
práva u starosty na OÚ, 10.00 mše svatá, 11.00 zvaní po dědině, v 19.30 
hodová zábava v sále SSC s DH Švitorka 

23. 11. Radějovský pouliční turnaj ve volejbale / SSC / 13.30 

     

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

6.10.–10.1. Od vítězného února po sametový listopad / Retro výstava ze sbírky 
soukromého sběratele – střípky všedního života v Československu mezi lety 
1948 - 1989 / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz / 
Tel.: 518 334 155 

  2. 11. Modrotiskový workshop / Možnost vyzkoušet si techniku modrotisku 
přímo v dílně společnosti Strážnický modrotisk, cena 850 Kč za osobu / 
14.00 – 19.00 / Rezervace na tel.: 732 736 098 

  2. 11. Nezapomeň šohajku / Folklorní pořad věnovaný 50. výročí CM Mirka 
Menšíka / KD / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  3. 11. Kurz lidového tance - čardáš / Kurz s lektorkou Ľubou Meškovou / KD / 
Začátečníci ve 14.00, pokročilí v 16.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

  6. 11. Už vím, že pálí / Beseda se spoluzakladateli organizace Popálky o.p.s. Janou 
Lacinovou a Petrem Ilčíkem, která je zaměřena na prevenci popálenin / KD / 
10.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  8. 11. Svatomartinský lampičkový průvod / Začátek po mši v 18.15 od kostela 
sv. Martina 

http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

8. - 10. 11. Svatomartinské hody / V Pá stavění májek u stárků / V So od 9.00 stavění 
máje ve Starém městě, od 13.30 hodová obchůzka městem s vyzvednutím 
práva na radnici a požehnáním na faře, 20.00 hodová zábava s krojovaným 
předtančením v KD Strážničan / V Ne v 10.30 hodová mše svatá v kostele sv. 
Martina / www.straznice-mesto.cz 

12. 11. Výživa – základy, které zvládne každý / Beseda s Martinem Bartoškem / 
KD – Green Club / 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

13. 11. Kateřinský běh Starým městem / Oblíbená sportovní soutěž pro 
předškoláky a děti do 15 let / 15.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 
739 354 587 

15. 11. Beseda pro studenty s Břetislavem Rychlíkem / Téma: Totalita a 
underground, večer s mladými začínajícími kapelami / KD – Green Club / 
17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz  

16. 11. Koncert Buty + přednáška „Političtí vězni 50. let“ / Akce k 30. výročí 
sametové revoluce / KD Strážničan – Green Club / 17.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz  

16. 11. Koncert proti totalitě / Akce k 30. výročí sametové revoluce / KD 
Strážničan – Green Club / 20.00 / www.kulturnidumstraznican.cz 

20. 11. Normální debil / Retrokomedie Východočeského divadla se strážnickým 
rodákem Petrem Borovcem v několika rolích / KD / 19.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz 

22. 11. Hudecký večer Slávka Volavého / Tradiční folklorní pořad, tentokrát na 
 téma: „Vlčnovský rok“ / Účinkují  soubory a muziky nejen ze Strážnice, ale i 
 z Vlčnova a okolí / KD Strážničan / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz 

24. 11. Předadventní karneval pro děti / Tradiční akce pro děti se soutěžemi, 
písničkami a tancem / Tělocvična ZŠ / 15.30 / www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 
603 240 533 

26. 11. Perfect Days / Divadelní komedie nejen o ženách a nejen pro ženy s Lenkou 
Vlasákovou, Janem Dolanským, Danou Syslovou a dalšími známými herci / 
KD / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz 

28. 11. Prodloužená tanečního kurzu / Akce pro absolventy kurzu, jejich rodiče i 
všechny ostatní, co rádi tančí / KD / 17.30 / www.kulturnidumstraznican.cz 

29. 11. Čertovské harašení / Zábavné setkání malých i velkých čertů / Zahrada 
DDM / 17.00 – 19.00 /www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

30. 11. Danaj 60-tiletý / Oslava 60. výročí založení nejstaršího strážnického 
souboru za doprovodu CM Krepina s primášem Vítem Bučkem / KD / 19.30 
/ www.kulturnidumstraznican.cz 

30.11.-1.12. Radujme se, veselme se / Představení zvyků a prací od adventu do Tří 
králů na jihomoravské vesnici minulého století – obchůzky Mikuláše, Lucek, 
Tří králů / Tvůrčí dílny – zdobení perníčků, zpívání koled, ochutnávka 
mladých vín a zabijačkových specialit / Muzeum vesnice jihovýchodní 
Moravy – skanzen / 15.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

  9. 11. Beseda s důchodci  

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

16. 11. Beseda s důchodci / KD / 20.00  

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

13. 11. (Ne)Bezpečně na internetu / Druhá část besedy o nástrahách užívání 
internetu, určeno dětem od 6. tříd / Krbová místnost OÚ / 17.00  

24. 11.  Vánoční dílny / Od 14.30 vypouštění balónků s přáním Ježíškovi u OÚ, od 
15.00 dílničky a košt marmelád ve Společenském domě 

 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

15.9.-3.11. Vladimír Šopík: Uherský Ostroh - jiný úhel pohledu / Výstava fotografií 
Uherského Ostrohu / Zámecká galerie / 15.00 

5.11.-24.1.  Dracula a ti druzí – tajemství podzemí / Výstava o strašidelných a 
 krvelačných bytostech / Zámek – podzemí  

8. – 9. 11.  Den sportu a světel života proti rakovině / Sportovně-charitativní akce 
s bohatým kulturním programem, např. vystoupení Čiperkové, koncert 
slovenské skupiny Desmod aj. / Výtěžek z akce bude věnován nadačnímu 
fondu dětské onkologie KRTEK a onkologicky nemocným dětem / Sportovní 
hala / www.protirakovině.relax21.cz 

19. 11.  Možnosti poskytování péče aneb péče nemusí být zátěží / Přednáška / 
 Zámek – koncertní sál / 17.00 

 

http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.protirakovině.relax21.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

20. 11.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška / Zámek – taneční sál / 
 17.00 
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

  1. 11.  Kypr – Afroditin ostrov / Cestopisná přednáška s PhDr. Dagmar Peškovou 
/ KD – malý sál / 17.00 / www.kdvelka.cz / Tel.: 606 025 909 

  7. 11.  Jak nedostat rakovinu / Přednáška Tomáše Kašpara / KD – velký sál / 
17.00 / www.kdvelka.cz 

  9. 11. Svatomartinská husa v Šenku / Gastronomická akce: speciální menu, k 
tomu degustace mladého vína z Blatnice nebo nového piva vařeného pro 
tuto příležitost, rezervace předem / Horňácký Šenk / 16.00 / 
www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

10. 11.  Horňácký kvíz nejen pro seniory / Soutěž znalostí o Horňácku / KD – 
malý sál / 17.00 / www.kdvelka.cz 

15.–16.11. Zvěřinové speciality / Restaurace Pod lipama / Rezervace na tel.: 603 879 
979 

22. 11.  Po Americe... / Cestovatelská přednáška Dorka Čermáka / KD – malý sál / 
18.00 / www.kdvelka.cz 

30. 11. Mikuláš 2019 / Horňácký Šenk / 17.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 
608 942 050 

 
Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

6.9. – 28.11. Litá kresba stále kresba / Výstava obrazů mladé umělkyně Mgr. Veroniky 
Novákové z Nedachlebic / Soukromá galerie Jiří Konečný EFA (prostory 
České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

8.9.–17.11. Josef Tomeček: Folklor / Výstava při příležitosti nedožitých 90. narozenin 
veselského malíře Josefa Tomečka, který se zaměřoval především na 
figurální malbu a kresbu s folklorní tematikou Slovácka / Městská galerie 
Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

22.9.-24.11. Výstava: Zámek Veselí / Výstava představující zašlou slávu jedné 
z bývalých dominant Veselí nad Moravou / Městské muzeum / 
www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

13.10.-17.11. Iren Stehli: Libuna, 1975 - 2009 / Výstava černobílých fotografií, 
sledujících životní cestu romské dívky Libuny a její rodiny od roku 1975 až 
do její smrti v Belgii v r. 2009 / Městská galerie Panský dvůr / 
galerie.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.kdvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

  1. 11. Halloween V parku / Strašidelné odpoledne s malováním na obličej a 
stezkou mrtvého zahradníka / Kavárna V parku / 16.00 / veselivparku.cz / 
Tel.: 774 376 076 

  2. 11. Halloweenské malování na obličej / Akce pro děti / Dětská herna 
s kavárnou U Opičky / 10.00 – 17.00 / Tel.: 776 765 113 

  2. 11. Dušičkový koncert / Účinkují žáci, soubory, učitelé ZUŠ a hosté / Smuteční 
síň / 15.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  2. – 30.11. Sametová revoluce ve snímcích českých a slovenských fotografů / 
Fotografická výstava o revolučních dnech roku 1989 očima tehdejších 
dokumentaristů / Náměstí Míru / 16.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

  3. 11. Václav Havel na fotografiích Tomkiho Němce / Komentovaná projekce 
černobílých fotografií za přítomnosti autora / Panský dvůr – víceúčelový sál 
/ 17.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  5. 11. Jak si sestavit svůj jídelníček / Přednáška výživové poradkyně Pavlíny 
Macháčkové / Dětská herna s kavárnou U Opičky / 16.00 / Tel.: 776 765 113 

  6. 11.  Hudební pořad zejména pro seniory / Program Divadla Slunečnice plný 
hitů a známých melodií / Panský dvůr / 16.00 / Tel.: 518 670 222 

  6. 11. Koncert komorního orchestru Camerata Cremsiriensis / Společně 
s orchestrem vystupují kroměřížští sólisté / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  7. 11. Prach a sucho plání – bahno a vlhko delty / Cestopisný večer o 
španělském putování dobrodruha a ornitologa Karla Šimečka / Přednáškový 
sál VIS Bílé Karpaty / 18.00/ www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  8. 11. Pochod pro zdraví – na Husí hody na Lučině / Turistická akce spojená 
s gurmánským zážitkem / Odjezd autobusem v 7.49 do Kněždubu, odtud 
pochod na Lučinu do restaurace Pod Šumárníkem s délkou trasy 10 km / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

  8. 11. 280. výročí posvěcení kostela: Pouť do Santiaga, Lurd a opatství Sept 
Fons / Přednáška k výročí posvěcení kostela sv. Andělů strážných, přednáší 
MUDr. Josef Tillich / Farní učebna / 19.00 / farnost-veseli.cz / Tel.: 
518 322 247 

  8. 11. Nylon Jail + Midnight Swimmers / Společný koncert olomoucké a 
londýnské kapely / Kafé v Kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

http://veselivparku.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://farnost-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

 

  9. 11. Divadlo Polárka: Prezidenti – cesta tam a zase / Divadelní představení na 
téma čtyři prezidentští kandidáti a pohnuté osudy ve významných chvílích 
našich moderních dějin / KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

10. 11. Veřejná malba zdi / Pojďte se zapojit do společné veřejné malby na motivy 
sametové revoluce / Sídliště Hutník za DDM / 13.00 / www.kultura-veseli.cz 
/ Tel.: 602 618 630 

12. 11. Klub deskových her Rybníček / Relaxace u hraní deskových a karetních 
her / Centrum Rybníček / 17.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

13. 11. Beseda s Jiřím Dědečkem / Vyprávění zaměřené na 17. listopad a život po 
roce 1989 zpestřené písněmi známého básníka, textaře a písničkáře / KD / 
14.00 / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

13. 11. S knížkou je zábava / Program z cyklu pro nejmenší děti (do 4 let) a jejich 
rodiče s lektorkou Lenkou Tillichovou / Městská knihovna – dětské oddělení 
/ 16.00 / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

13. 11. Cesty za vínem / Čtvrtá část z cyklu ochutnávek vín se zkušeným 
sommelierem PhDr. Martinem Procházkou, tentokrát na téma italská 
červená vína / Panský dvůr – víceúčelový sál / 18.00 / www.kultura-
veseli.cz / Rezervace předem na tel.: 602 618 595 

14. 11. Snídaně v knihovně / Diskuze o mobilních obrazovkách, hraní her a 
virtuální realitě s Boženou Řežábovou a Jánem Ilavským / Městská knihovna 
/ 8.15 – 10.00 / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

14. 11.  Minikurz háčkování pro začátečníky / Tvůrčí dílna v rámci klubu Ester, 
přihlášky předem / Zarazické centrum – klubovna Centra pro rodinu / 
17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

14. 11. Křest CD dětského pěveckého sboru Rosenka / Dětský pěvecký sbor 
Rosenka pod vedením Miroslavy Zalubilové slavnostně pokřtí své první CD / 
Koncertní sál ZUŠ / 18.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

14. 11. Vaříme bez lepku / Kurz vaření s Olgou Chlapečkovou na téma: Podzimní 
inspirace / Centrum Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 
723 655 095 

15. 11. Workshop výroby domácí kosmetiky / Kurz pod vedením Barbory 
Blažíčkové, závazné přihlášky předem / Dětská herna s kavárnou U Opičky / 
Tel.: 776 765 113 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
1

 

16. 11. Odhalení Kamenů zmizelých / Usazení kamenů připomínajících oběti 
holokaustu a nacistického režimu / Třída Nár. mučedníků / 18.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

16. 11. Koncert Swing Kongu s tančírnou / Přijďte nasát atmosféru legendárních 
newyorských swingových tančíren 30. let / KD / 19.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

17. 11. Sváteční koncert Janáčkova kvarteta / Koncert předního českého 
kvarteta s ochutnávkou svatomartinských vín / Koncertní sál ZUŠ / 15.30 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651  

17. 11. Den boje za svobodu a demokracii / Od 16.00 na sídlišti Hutník za DDM 
dílny a prezentace veřejné malby s lampionovým průvodem / V 18.00 
v Parku P. Bezruče vzpomínkové setkání na 17. listopad 1989 při svíčkách, 
vystupují dětské sbory CZŠ a ZŠ Hutník a pěvecký sbor X-tet / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

21. 11. Alf Carlsson/Jiří Kotača Quartet / Společný projekt švédského kytaristy a 
českého trumpetisty trvající již třetím rokem, v rámci kterého uslyšíte 
kvalitní jazzovou hudbu / Kafé v Kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
602 618 630 

22. 11. Výstava Trikolora – 17. listopad 1989 / Výstava inspirovaná komiksem 
popisujícím události sametové revoluce očima tehdejších teenagerů / MěÚ 
u Parku P. Bezruče / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

22. 11. Jan Hrubý Trio / Matador českého bigbítu představí průřez svou bohatou 
kariérou – „mišíkovky, mertovky“ aj. / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

22. - 24.11. Podzimní divadelní košt / Přehlídka regionálních ochotnických divadel s 
hosty / Představení budou odehrána střídavě v sále KD, ZUŠ a v Kafé v kině 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

23. 11.  Exhibice Slam Poetry / Večer s tzv. poezií vytvářenou naživo a přímo na 
daném místě v podání špičkových českých a slovenských slamerů / Kafé 
v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

26. 11. Lovci perel / Slavnostní vyhlášení výsledků celoroční soutěže „Lovci perel“ 
/ V programu vystupují žáci literárně-dramatického oboru ZUŠ / Městská 
knihovna / 17.00 / knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

27. 11.  Gödelův důkaz o věčné nedokonalosti matematiky a další choroby 
královny věd / Přednáška RNDr. Jaroslava Frýdka / Panský dvůr / 17.00  

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2019 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
2

 

28. 11.  Sarah & The Adams / Koncert skupiny, v jejímž čele stojí talentovaná 
zpěvačka, pianistka, hráčka na ukulele a autorka písní Šárka Adámková / 
Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

29.11.-27.2. Král květin / Výstava děl člena unie výtvarných umělců Ašota Arakeljana 
/ Vernisáž 29. 11. 2019 v 18.00, úvodní slovo Mgr. Martin Nevyjel, hudební 
doprovod ženský sbor Jahoda / Soukromá galerie Jiří Konečný EFA 
(prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

 29. 11. 280. výročí posvěcení kostela: Podzemí kostela přístupné  
i nepřístupné / Přednáška k výročí posvěcení kostela sv. Andělů strážných 
/ Farní učebna / 19.00 / farnost-veseli.cz / Tel.: 518 322 247 

30. 11. Advent na náměstí / Od 13.00 předvánoční jarmark a zároveň začátek 
veřejného bruslení zdarma, v 17.00 rozsvícení vánočního stromu 
s kulturním programem / Náměstí Míru a prostranství za Panským dvorem 
/ www.kultura-veseli.cz , www.kluziste-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

30. 11.  Vánoční degustace vín / Degustace asi 150 vzorků nejlepších vín od 
nejlepších vinařů Moravy a Slovenska za hudebního doprovodu CM 
Falešnica / Panský dvůr – víceúčelový sál / 14.00 / Tel.: 774 260 200 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

15.-17.11. Hody / V pá taneční zábava s kapelou Artemis, v So hodoná zábava 
s dechovou hudbou, v Ne průvod 

30. 11. CM Danaj: Desatero / Koncert - deset Božích přikázání v písních, obrazech i 
úvahách v podání CM Danaj / Kostel sv. Alžběty Durynské / 16.00 

30. 11. Otevření adventu s rozsvícením vánočního stromu / 17.00 

 

 

 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://farnost-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kluziste-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

